CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-11/21

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2021.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Dividimos a turma de manutenção do Condomínio em três equipes.
Uma equipe, terminada a instalação da rede de splinkers do 18º até o
4º pavimento, agora vai trabalhar na instalação do 19º pavimento até
Cobertura e depois vai fazer do 3º pavimento até o Subsolo.

Uma segunda equipe está trabalhando na infraestrutura para a
realocação dos cabos de energia que abastecem todas as unidades.
Para tanto, estão instalando eletrodutos desde o Subsolo até o 3º
pavimento. Terminada essa etapa da instalação dos eletrodutos
daremos início a realocação dos cabos, o que deverá ocorrer nos
finais de semana.

A terceira equipe está alocada para atendimento das Ordens de
Serviço – O.S.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora